

# Objednávka

Č.obj. 186/2024 - ORSM

Objednavatel: Ing. Jana Dvořáková

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [dvorakova@mu.semily.cz](mailto:dvorakova@mu.semily.cz)

Datum: 07.03.2024

Dodavatel: Petr Zvědělík (IČ: 12159859)  
Čajkovského 663, 58601 Jihlava 1

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily  
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

## Objednáváme u Vás dle nabídky:

Dosadba chybějících dřevin - I. etapa regenerace Palackého sadů dle položkového rozpočtu, který je přílohou objednávky.

Celková cena 152.683,40 Kč bez DPH, 184.747,00 Kč s DPH.

  
Bc. Lena Mlejnková  
starostka



Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

## Potvrzení akceptace dodavatelem:

Datum:

Podpis: **Petr Zvědělík**  
Digitálně podepsal Petr Zvědělík  
DN: o=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-12159859, o=Petr  
Zvědělík, ou=1, cn=Petr Zvědělík,  
sn=Zvědělík, givenName=Petr,  
serialNumber=P208018  
Datum: 2024.03.08 09:12:24  
+01'00'

Telefon: 481 629 211  
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:  
Po a St 8.00 – 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111  
Bankovní spojení: ČS, a.s.  
27-1263108309/0800



Příloha obj. 186/2024 - ORSM

	<b>celková cena bez DPH</b>	<b>celková cena včetně DPH</b>
2023/24	87 047,00	105 326,87
2024/25	65 636,40	79 420,04
<b>Celkem</b>	<b>152 683,40</b>	<b>184 746,91</b>

číslo práce dle ÚRS	práce/materiály	měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	<b>Vzrostlé stromy, ostatní dřeviny - práce:</b>					
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy 0,4 - 1 m <sup>3</sup> v rovině	kus	9	680,00 Kč	6 120,00 Kč	7 405,20 Kč
184102116	Výsadba dřeviny s balem 600 - 800 mm do jamky se zalitím	kus	9	550,00 Kč	4 950,00 Kč	5 989,50 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60	kus	9	50,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč
R	Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po první rozvětvení kmene	kus	9	65,00 Kč	585,00 Kč	707,85 Kč
184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly o délce 300 cm	kus	9	230,00 Kč	2 070,00 Kč	2 504,70 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 3 podélnými příčkami	kus	9	65,00 Kč	585,00 Kč	707,85 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	9	24,00 Kč	216,00 Kč	261,36 Kč
R	Vytvoření zálivkové mísy stromu, zálivková mísa o průměru 1,5 m	kus	9	135,00 Kč	1 215,00 Kč	1 470,15 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin (komparativní řez, první zálivka včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom)	kus	9	350,00 Kč	3 150,00 Kč	3 811,50 Kč
R	Hloubení jamek pro výsadbu ostatní dřevin ( <i>Hedera helix</i> )	kus	300	38,00 Kč	11 400,00 Kč	13 794,00 Kč
1841022110	Výsadba dřeviny s balem o průměru do 10 cm	kus	300	25,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
	<b>Rostlinný materiál- stromy, ostatní dřeviny:</b>					
	<i>Carpinus betulus</i> , výška 250 - 300 cm, zemní bal	kus	5	2 900,00 Kč	14 500,00 Kč	17 545,00 Kč
	<i>Acer pseudoplatanus</i> , obvod kmínku 10/12 cm, zemní bal	kus	2	3 850,00 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
	<i>Fagus sylvatica</i> 'Pendula', výška 250 - 300 cm, zemní bal	kus	2	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
	<i>Hedera helix</i> , kontejner 9 cm	kus	300	35,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
	<b>Materiály:</b>					
R	Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (kalkulováno množství 0,1 kg + 10% rezerva na strom)	kg	1	398,00 Kč	398,00 Kč	481,58 Kč
R	Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (kalkulováno množství 0,3 kg + 10% rezerva na strom)	kg	3	450,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů minimálně 7 cm (kalkulovány 3 kůly na strom)	kus	27	185,00 Kč	4 995,00 Kč	6 043,95 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům polokulaté, průměr 6 cm (kalkulovány 3 příčky/strom), délka příčky 60 cm včetně spojovacího materiálu	kus	27	25,00 Kč	675,00 Kč	816,75 Kč
R	Úvazky (komplet na jeden strom kotvený třemi kůly, kalkulován komplet na 1 strom)	kus	9	32,00 Kč	288,00 Kč	348,48 Kč
	<b>CELKEM</b>				<b>87 047,00 Kč</b>	<b>105 326,87 Kč</b>

číslo práce dle ÚRS	práce/materiály	měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	<b>Vzrostlé stromy, keře - práce:</b>					
183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy 0,4 - 1 m³ v rovině	kus	8	680,00 Kč	5 440,00 Kč	6 582,40 Kč
184102116	Výsadba dřeviny s balem 600 - 800 mm do jamky se zalitím	kus	8	550,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60 (pouze dřeviny listnaté)	kus	7	50,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
R	Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po první rozvětvení kmene (pouze dřeviny listnaté)	kus	7	65,00 Kč	455,00 Kč	550,55 Kč
184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly o délce 300 cm	kus	8	230,00 Kč	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 3 podélnými příčkami	kus	8	65,00 Kč	520,00 Kč	629,20 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	8	24,00 Kč	192,00 Kč	232,32 Kč
R	Vytvoření záhlvkové mísy stromu, záhlvková mísa o průměru 1,5 m	kus	8	135,00 Kč	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin (komparativní řez, první záhlvka včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom)	kus	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy 0,05 - 0,125 m³ v rovině	kus	25	48,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
1841022113	Výsadba dřeviny s balem 0,3 - 0,4 m	kus	25	55,00 Kč	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč
	<b>Rostlinný materiál- stromy, keře:</b>					
	<i>Larix decidua</i> , výška 200 - 250 cm, zemní bal	kus	1	3 640,00 Kč	3 640,00 Kč	4 404,40 Kč
	<i>Acer pseudoplatanus</i> , obvod kmínku 10/12 cm, zemní bal	kus	1	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	4 658,50 Kč
	<i>Sorbus torminalis</i> , obvod kmínku 10/12 cm, zemní bal	kus	2	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč
	<i>Quercus petraea</i> , obvod kmínku 10/12 cm, zemní bal	kus	4	4 420,00 Kč	17 680,00 Kč	21 392,80 Kč
	<i>Viburnum lantana</i> , kontejner 2 litry	kus	25	158,00 Kč	3 950,00 Kč	4 779,50 Kč
	<b>Materiály:</b>					
R	Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (kalkulováno množství 0,1 kg + 10% rezerva na strom)	kg	1	398,00 Kč	318,40 Kč	385,26 Kč
R	Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (kalkulováno množství 0,3 kg + 10% rezerva na strom)	kg	3	450,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů minimálně 7 cm (kalkulovány 3 kůly na strom)	kus	34	185,00 Kč	6 290,00 Kč	7 610,90 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům polokulaté, průměr 6 cm (kalkulovány 3 příčky/strom), délka příčky 60 cm včetně spojovacího materiálu	kus	34	25,00 Kč	850,00 Kč	1 028,50 Kč
R	Úvazky (komplet na jeden strom kotvený třemi kůly, kalkulován komplet na 1 strom)	kus	8	32,00 Kč	256,00 Kč	309,76 Kč
	<b>CELKEM</b>				<b>65 636,40 Kč</b>	<b>79 420,04 Kč</b>